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 Praktizierende Atem-Coaches in Deutschland  
 

PLZ Stadt Atemcoach Website E-Mail 
  

Radeberg 
 
Jacqueline Altmann 

 
www.herrlich-sports.de/natuerlich-gesund-atmen 

 
jacqueline.altmann@dana-herrlich.de 01454 

09130 Chemnitz Patricia Peters www.purnastudio.de patricia@purnastudio.de 

10437 Berlin Dr. Anke Blomberg - dr.blomberg@t-online.de 

10439 Berlin Isabel Spahr www.Isabelspahr.de Info@isabelspahr.de 

21376 Eyendorf Anna Wulf www.yogatobe.de mail@yogatobe.de 

21698 Bargstedt Maren Brunsen www.yogaundmehr-marenbrunsen.de marenbrunsen@gmx.de 

22083 Hamburg Martina Mittag www.yogawerft.com yogawerft@yogawerft.com 

22085 Hamburg Florentien Campion www.florentien-campion.de info@florentien-campion.de  

22761 Hamburg Michael Lahann www.michaellahann.de michaellahann@web.de 

24354 Kosel Helge Haude www.seelenwerkstatt.yoga info@seelenwerkstatt.yoga 

38106 Braunschweig Wolfgang Block www.atemgesund.de info@atemgesund.de 

42719 Solingen Katharina Grzibek www.yoga-hatha.jimdo.com k-grzibek@t-online.de 

44139 Dortmund Sina Roosen www.coolyoga.de sina@coolyoga.de 

47447 Moers Sandra Lauterbach www.yogamoers.de yogamoers@gmx.de 

49497 Mettingen Anja Rüther www.hypnose-tecklenburger-land.de anjaruether@outlook.de 

50170 Kerpen Cornelia Steiner-Keldenich www.ateminbalance-kerpen.de ganeshas-yoga-welt@web.de 

51069 Köln Dieter Schultheis www.gesundesatmen.de d.schultheis@imail.de 

63075 Offenbach Jutta Gründler www.yuttayoga.de hello@yuttayoga.de 

69257 Wiesenbach Simone Mülbert www.inspirit.yoga. info@inspirit.yoga 

70619 Stuttgart- Corina Paul www.deinatemstudio.de hallo@deinatemstudio.de 

70771 
Leinfelden 

Echterdingen 
 
Conny Nyhof 

- 
www.om-sweet-om.de 

 
cornelia_nyhof@hotmail.com 

71229 Leonberg Andrea Brecht www.yogapure-leonberg.de info@yogapure-leonberg.de 

73728 Esslingen Tobias Kindle www.inmitten-von-mir.de info@inmitten-von-mir.de 

74076 Heilbronn Susanne Bauer - bauer_s@aol.com 

80639 München Juliane Positano www.praxis-positano.de juliane.positano@icloud.com 
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81541 München Myriam Bourguignon www.endlich-frei-atmen.de info@endlich-frei-atmen.de 

82151 Krailling Susanne Oeben www.susanne-oeben.de soyoga@susanne-oeben.de 

82166 Gräfelfing Dr. Karin Fellinger - karin@fellinger.de 

     83727 Schliersee Sebastian Ranft www.medius-fitness.de sr@medius-fitness.de 

     85055 Ingolstadt Jana König - atmendarfleichtsein@t-online.de 

85521 Riemerling Bettina Heß www.fithess.de info@fithess.de 

86199 Augsburg Dr. Christa Abd El Baky www.atem-yoga-augsburg.com dandelion@atem-yoga-augsburg.com 

88085 Langenargen Patrizia Kaiser www.patriziakaiser.de hallo@patriziakaiser.de 

88149 Nonnenhorn Steffi Schneider www.einfachatmen.com hello@steffischneider.me 

88212 Ravensburg Ina Bubik www.yogaraum-rv.de ina@yogaraum-rv.de 

90411 Nürnberg Silvia Bratenstein www.yoga-silvia-bratenstein.de info@yoga-silvia-bratenstein.de 

90768 Fürth Evelyn Hopfengärtner www.physiotherapie-evelynhopfengaertner.de info@evelynhopfengaertner.de 

96260 Weismain Ute Mengelmann +49 9575 982 33 79 utemengelmann@freenet.de 

      

      

Praktizierende Atem-Coaches in Österreich 
 

PLZ Stadt Atemcoach Website E-Mail 
     

5310 Mondsee Gabriele Haslinger www.gabriele-haslinger.at info@gabriele-haslinger.at 

8442 Kitzeck Gabriele Kubik-Temel www.erkenntnistraining.com gabi.kubik@gmail.com 

     

     

Praktizierende Atem-Coaches in der Schweiz 
 

PLZ Stadt Atemcoach Website E-Mail 
     

6003 Luzern Deborah Staub www.deborahstaub.com deborahstaub@outlook.com 

6005 Luzern Fleur Wend www.fleurwend.com info@fleurwend.com 
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6645 Brione s. Minusio Martina Vögele www.martinavoegele.com martina.voegele@gmail.com 

7500 St. Moritz Georgia Hauser www.vivaa.ch georgia@viaa.ch 

9512 Rossrüti Sabrina Oberli www.sonnemondyoga.ch sabrina@sonnemondyoga.ch 
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